
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 20.jūnijā                                                                Nr.389 

                                                                                                                         (prot. Nr.23, 7.§)  

 

 

Par  apliecinājuma sniegšanu akciju sabiedrības “Daugavpils satiksme” īstenojamam 

projektam tramvaju vagonu iegādei  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, izpildot 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 2019.gada 24.aprīļa 

lēmumu (24.04.2019. protokols Nr.4, & 2.1.2.), izskatot AS “Daugavpils satiksme” 

sagatavoto informatīvo ziņojumu “Par SIA “PK Transportnije sistemi” saistībā ar sankciju 

režīmu pret Krieviju”, ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu aģentūras lēmumu “Par līguma 

Nr.4.5.1.1/16/I/003 avansa maksājuma veikšanu” un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

2019.gada 11.jūnija vēstuli “Par apliecinājuma sniegšanu projektā Nr.4.5.1.1/16/I/003”, 

Domes Juridiskā departamenta 18.06.2019. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 10 (R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apliecināt, ka uz Daugavpils pilsētas domes galvojuma lēmuma pieņemšanas brīdi un 

uz šī lēmuma pieņemšanas dienu Daugavpils pilsētas dome ir guvusi pārliecību, ka AS 

“Daugavpils satiksme” darījumu partneris un tā piesaistītie apakšuzņēmēji (projekts 

Nr.4.5.1.1./16/I/003 “Videi draudzīga sabiedriskā transporta attīstība Daugavpils pilsētā” 

(tramvaju vagonu iegāde)) neatrodas sankciju sarakstos, uz kuriem saites ir pieejamas Latvijas 

Ārlietu ministrijas tīmekļa vietnē (nacionālās sankcijas https://www.mfa.gov.lv/arpolitika/par-

eiropas-savienibas-ierobezojosiem-pasakumiem/nacionalas-sankcijas; starptautiskās sankcijas 

https://www.mfa.gov.lv/arpolitika/par-eiropas-savienibas-ierobezojosiem-

pasakumiem/sankciju-saraksti: 

https://www.sanctionsmap.eu/#/main/details/26/?search=%7B%22value%22:%22%22,%22se

archType%22:%7B%7D%7D;ASVOFACsankcijas 

https://sanctionssearch.ofac.treas.gov/;https://scsanctions.un.org/consolidated/#alqaedaent un 

ES sankcijas https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/fsd/fsf#!/files). 

2. Uzdot AS “Daugavpils satiksme” valdei līguma ar tramvaju piegādātāju izpildes gaitā 

regulāri (reizi ceturksnī) sekot līdzi  piegādātāja un tā piesaistīto apakšuzņēmēju atbilstībai 

Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likumā noteiktajam, informējot par to 

Domi. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam I.Prelatovam. 

https://www.mfa.gov.lv/arpolitika/par-eiropas-savienibas-ierobezojosiem-pasakumiem/nacionalas-sankcijas
https://www.mfa.gov.lv/arpolitika/par-eiropas-savienibas-ierobezojosiem-pasakumiem/nacionalas-sankcijas
https://www.mfa.gov.lv/arpolitika/par-eiropas-savienibas-ierobezojosiem-pasakumiem/sankciju-saraksti
https://www.mfa.gov.lv/arpolitika/par-eiropas-savienibas-ierobezojosiem-pasakumiem/sankciju-saraksti
https://www.sanctionsmap.eu/#/main/details/26/?search=%7B%22value%22:%22%22,%22searchType%22:%7B%7D%7D;ASVOFACsankcijas
https://www.sanctionsmap.eu/#/main/details/26/?search=%7B%22value%22:%22%22,%22searchType%22:%7B%7D%7D;ASVOFACsankcijas
https://sanctionssearch.ofac.treas.gov/
https://scsanctions.un.org/consolidated/#alqaedaent
https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/fsd/fsf#!/files


2 
 

 

Pielikumā: A/S “Daugavpils satiksme” informatīvais ziņojums “Par SIA “PK Transportnije 

                   sistemi” saistībā ar sankciju režīmu pret Krieviju” 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)              A.Elksniņš 


